[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	марта
	20
	22
	г.

	№
	452

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 22.01.2019 № 81

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района        от 22.01.2019 № 81 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Октябрьского района и финансовом обеспечении его выполнения» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 26 после слов «на праве оперативного управления» дополнить словами «, безвозмездного пользования».

1.2. В пункте 33 после слов ««на праве оперативного управления» дополнить словами «, безвозмездного пользования».

1.3.  Пункт 42 изложить в следующей редакции:

«42. Перечисление субсидии бюджетному, автономному учреждению осуществляется  учредителем ежедекадно в соответствии с потребностью, заявленной учреждением на текущую декаду месяца, на лицевой счет, открытый бюджетному, автономному учреждению в Комитете по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района.».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                   С.В. Заплатин